ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Secretaria Municipal de Finanças
Núcleo de Licitações e Contratos

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 55/2020
PREGÃO PRESENCIAL N° 18

ATA DE SESSÃO DESERTA

Aos (26) vinte e seis dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte, as oito horas, na sala de reuniões do
Núcleo de Licitação e Contratos da Prefeitura Municipal de Aquidauana -  Estado de Mato Grosso do Sul,
reuniu-se o Pregoeiro e equipe de apoio designados pelo Decreto Municipal n° 092/2020, para a sessão de
pregão do processo em epígrafe o qual tem por objeto Seleção da proposta mais vantajosa para a Administração
Pública, visando à contratação de empresa de tecnologia da informação, para fornecimento de licença de direito
de uso de software integrado de gestão pública, com suporte técnico e manutenção, com implantação do
software e os serviços de conversão de dados, migração de dados pré existentes e treinamentos de usuários.
Iniciados os trabalhos foi aberta a sessão às 08:00h e encerrada às 8;20h, foi verificado que não compareceu
representante de nenhuma empresa e que não foram enviados envelopes, sendo assim, o Pregoeiro declara
DESERTA a presente sessão, e registra que o processo será devolvido a Comissão Permanente de Licitações
para tomar as providências cabíveis. Não havendo mais nada a acrescentar e com a concordância de todos,
lavrou-se a presente ata que após lida, vai assinada pelos presentes.

Ji/\J / ____
Antonio Carlos Caetano

Pregoeiro

È l t, 6 ^ ______________
Ricardo Valério da Silva

Equipe de Apoio

Equipe de Apoio